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Republika e Kosovds
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
OpStina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Beledi

Duke u bazuar nd nenin 52 te Ligjit Nr.03iL-049 per Veteqeverisje Lokale, n6 UA
(MAPL) Nr.05/2020 pdr proceduren e themelimit, perberjen dhe kompetencat e
Komiteteve td pdrhershme dhe Komiteteve tjera, nenin 62.4 dhe nenin 66 te Statutit td
Komunds sd Gjilanit, 01.Nr.016-126211 t6 datds 06.11.2014,, me ndryshimet dhe
plotdsimet 01. 016-28448 td datds 22.03.2018 thdrras mbledhjen e tit (trete) te
Komitetit pdr Politikd dhe Financa me ketd:

REND PUNE

1. Konstatimi i prezencds sd andtardve td KPF-sd dhe miratimi i procesverbalit nga
mbledhja e kaluar,

2. Raporti finciar p6r vitin 2022
3. Raporti i punds i Kryetarit t6 Komunds per vitin 2023
4. Draft Plani Komunal pdr menagjimin e mbeturinave
5. Propozim vendimi per shpalljen e interesit te ligjshem publik nd parcelen nr.146-0

ZK Dobdrqan
6. Raporti ipunds iKeshillit Komunal perSiguri n6 Bashkesi per vitin2022
7. Propozim Vendim pdr caktimin e rart6sis6 sd kompenzimit mujor pr0r andtardt e

komisionit Komunal te Aksionar6ve n6 KRM "Higjiena,,, NLp ,,stacioni 
i

Autobusdve" dhe NLp "Tregu" n6 Gjllan
B. Kdrkesd e Komitetit pdr Barazi Gjinore pdr lirimin nga pagesa e gerdhes pdr

fdmijet e nenave vetd ushqyese
9. Raportet e punds t6 Komiteteve t6 KK Gjilan per vitin 2022
10. Planet e punds t6 Komiteteve t6 KK Gjilan p6r vitin 2023
11. lnformatd pdr suksesin e nxdndsve nd gjysmd vjetorin e par6 td vitit shkollor

2022-2023
12.lnformatd rreth Manifestimit tradicionar "Flaka e Janaril" 2022
13. Te'ndryshme

Mbledhja e Komitetit per Politikd dher Financa do td mbahet n6 salldn e mbledhjeve te
Kuvendit td Komunds sd Gjilanit, m6 21 .03.2023 n6 ora 10:00.
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Gjilan, md '13.03.2023
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